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Sektor korporativnih komunikacija

Avenija Većeslava Holjevca 10

 10 000 Zagreb

Tel:  01 6450 406

Fax: 01 6452 406

Datum - Date:   15.10.2012.
	 
PRIOPĆENJE


INA podržala OSV Rijeka 2012.
Zagreb, 15. listopada – INA – Industrija nafte, d.d. podržala je Pozivno natjecanje „Ocjensko-spretnosnih vožnji (OSV) Rijeka 2012.„ koje je održano jučer u organizaciji Autokluba „Rijeka“ s ciljem razvoja auto sporta u regiji, povećanja sigurnosti u prometu te razvijanja tehničke kulture vožnje. Natjecanje je održano na terminalu Srdoči u Rijeci u vremenu od 8 do 16 sati, a pozvani da se pridruže bili su svi građani koji posjeduju vozačku dozvolu. Pobjedu u ukupnom poretku odnijela je  najbolja Hrvatska vozačica Luisa Božičević, koja je ujedno i pobjednik klase 1, dok je  Marin Čohar  pobjednik klase 2. 

Podupiranjem aktivnosti AK „Rijeka“ INA doprinosi  daljnjem razvoju popularnog auto-moto sporta na riječkom području, a s obzirom da auto-moto sport i INA imaju mnogo poveznica, prije svega kroz Inine proizvode, kompanija je u ovoj godini bila i generalni sponzor 27-og po redu Svjetskog prvenstva u motocrossu koji se 2. i 3. lipnja održao u Jastrebarskom te Croatia Rally-ja koji se od 24. do 26. svibnja održao u Rijeci. 
	
	Sektor korporativnih komunikacija


	INA, d.d.

Avenija Većeslava Holjevca 10 

10 002 Zagreb    p.p. 555

Hrvatska - Croatia
Telefon - Telephone +385(1)6450000

Faks - Fax + 385(1)6452100
	Banka - Bank
	Adresa - Address
	Žiro rač. - Giro acc
	Trgovački sud u Zagrebu

Commercial Court in Zagreb

MBS: 080000604

Uplaćen temeljni kapital – Paid capital stock
9.000.000.000,00 kn - HRK 

Broj izdanih dionica / Nominalna vrijednost

No. of issued shares / Nominal value

10.000.000 / 900,00 kn - HRK 

Matični broj – Reg. No. 3586243
OIB - 27759560625

	
	Privredna banka Zagreb d.d.

Raiffeisenbank Austria d.d. Zagreb

Zagrebačka banka d.d.

Societe Generale-Splitska banka d.d.

OTP banka Hrvatska d.d. Zadar

Hrvatska poštanska banka d.d. Zagreb

Volksbank d.d. Zagreb
	Račkoga 6, 10000 Zagreb

Petrinjska 59, 10000 Zagreb

Paromlinska 2, 10000 Zagreb

R. Boškovića 16, 21000 Split

Domovinskog rata 3, 23000 Zadar

Jurišićeva 4, Zagreb

Varšavska 9, Zagreb
	2340009-1100022902

2484008-1100619483

2360000-1101303595

2330003-1100204546

2407000-1100152149

2390001-1100337076

2503007-1100062183
	

	Predsjednik i članovi Uprave / President and members of the Management Board:
Zoltán Áldott, Lajos Alács, Niko Dalić, Attila Holoda, Ivan Krešić, Davor Mayer
Predsjednik Nadzornog odbora / President of the Supervisory Board: Davor Štern
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